SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ BÌNH THUẬN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM HỖ TRỢ DNNVV                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:  11/GM-TTHTDN                            Bình Thuận, ngày       tháng 6 năm 2019
GIẤY MỜI

Tham dự khóa đào tạo “Giải pháp tăng doanh thu bằng nghệ thuật bán hàng và quản lý mối quan hệ khách hàng”

Việt Nam đang hội nhập sâu, rộng vào nền kinh tế thế giới. Để thực hiện được mục tiêu tăng trưởng ổn định, trong sự cạnh tranh khốc liệt của thị trường, thì mối quan hệ với khách hàng là vấn đề rất nhiều Nhà quản lý doanh nghiệp phải trăn trở. Kỹ năng bán hàng đang dần được các doanh nghiệp chú trọng và xem như là một bộ môn nghệ thuật để có thể thúc đẩy doanh thu cho doanh nghiệp.
Nhằm cải thiện một số kỹ năng cần thiết trong việc bán hàng, cũng như quản lý mối quan hệ với khách hàng cho học viên, từ đó giúp doanh nghiệp đạt được những mục tiêu đã đề ra, thực hiện Chương trình đào tạo phát triển nguồn nhân lực cho doanh nghiệp nhỏ và vừa theo Nghị định 39/2018/NĐ-CP ngày 11/3/2018 của Chính phủ, Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa tổ chức khóa đào tạo “Giải pháp tăng doanh thu bằng nghệ thuật bán hàng và quản lý mối quan hệ khách hàng” cụ thể như sau:
1. Đối tượng tham dự: Ban Lãnh đạo, Quản lý, Nhân viên ở các bộ phận kinh doanh, quan hệ khách hàng, hậu mãi, marketing, … .

2. Số lượng học viên: Tối đa 40 học viên.

3. Thời gian: Từ ngày 08 – 10/7/2019.

4. Địa điểm: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư

 Số 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận.

5. Giảng viên: Thạc sĩ Trương Ngọc Mai Hương, giảng viên cao cấp của Business Edge, thuộc MPDF của tổ chức IFC.
6. Học phí: 800.000 đồng/học viên/khóa;

         - Ngân sách hỗ trợ: 400.000 đồng/học viên/khóa;

         - Học viên đóng:
400.000 đồng/học viên/khóa.

7. Thông tin về giảng viên và nội dung khóa đào tạo: Vui lòng truy cập tại website www.xuctienbinhthuan.vn.
8. Phiếu đăng ký tham dự: Gửi về Trung tâm Hỗ trợ Doanh nghiệp nhỏ và vừa; số 290 Trần Hưng Đạo, thành phố Phan Thiết trước ngày 03/7/2019.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Sở KH&ĐT (b/c);

- Các Hiệp hội doanh nghiệp (phối hợp);

- Các tổ chức/Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh (tham dự);

- Lưu: VT, NV, H(400b).

	           KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
             Lê Khắc Huy

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHÓA ĐÀO TẠO

“Giải pháp tăng doanh thu bằng nghệ thuật bán hàng

và quản lý mối quan hệ khách hàng”

Kính gửi:   Trung tâm Hỗ trợ DNNVV Bình Thuận

                  (Sở Kế hoạch và Đầu tư Bình Thuận)

1. Tên Doanh nghiệp:

2. Địa chỉ:

3. Điện thoại:
 Fax:

4. Email:

5. Mã số thuế:

6. Người liên hệ:

7. Điện thoại:

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Năm sinh
	Điện thoại

di động

	Nam
	Nữ

                                                                   ……………, ngày        tháng      năm 2019

       Đại diện Doanh nghiệp

                    (Ký tên và đóng dấu)

Doanh nghiệp có nhu cầu vui lòng gửi Phiếu đăng ký và đóng học phí trước ngày 03/7/2019,

tại Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Bình Thuận (tầng 3),

 số 290 Trần Hưng Đạo, Phan Thiết, Bình Thuận. ĐT: 0252.3823016;

DĐ: anh Hoàng 0908.447.659 hoặc chị Nương 0918.653.639

Fax: 0252.3823025 – Email: tthtdnbt@gmail.com
Ghi chú: Số lượng học viên tối đa là 40 học viên, do đó Phiếu đăng ký chỉ được ghi nhận khi đã đóng học phí tham dự, BTC sẽ ngừng nhận đăng ký khi đủ học viên.

NỘI DUNG KHÓA ĐÀO TẠO
“Giải pháp tăng doanh thu bằng nghệ thuật bán hàng
và quản lý mối quan hệ khách hàng”

PHẦN I: NGHỆ THUẬT BÁN HÀNG

-
Hiểu về nghề bán hàng;

-
Tâm lý khách hàng và hành vi tiêu dùng;

-
Quy trình và phương pháp bán hàng hiệu quả;

-
Kỹ năng chăm sóc khách hàng chuyên nghiệp.

PHẦN II: CHĂM SÓC KHÁCH HÀNG

-
Các mấu chốt quan trọng trong chăm sóc khách hàng;

-
Mô hình phát triển khách hàng CCP;

-
Mô hình xây dựng “văn hóa bán hàng” và “văn hóa chăm sóc khách hàng” TBHC;

-
8 Tiêu chí chăm sóc khách hàng chuyên nghiệp.
PHẦN III: QUẢN LÝ MỐI QUAN HỆ KHÁCH HÀNG
1. Mô tả các chiến lược quản lý khách hàng

-
Quản lý sự tham gia của khách hàng;

-
Quản lý sự “chờ đợi” của khách hàng;

-
Quản lý các khách hàng bất hợp tác.

2. Mô tả các chiến lược đánh giá và cải tiến dịch vụ

-
Phục hồi từ sai sót;

-
Giữ chân khách hàng;

-
Sự hài lòng của khách hàng và chất lượng dịch vụ.